
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 10223

Data da emissão do comprovante: 01/05/2024 20:25:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 17/2022

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 12/09/2022 09:40:00

Data de Abertura/Horário: 29/09/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:29/09/2022 08:30:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE SEGURO PARA OS VEÍCULOS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SAPOPEMA- PARANÁ. COM COBERTURA ANUAL
CONTRA ACIDENTES EM GERAL, DANOS CAUSADOS PELA NATUREZA E ASSISTENCIA 24
HORAS, NA FORMA DO TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL (ANEXO I).
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE SEGURO PARA OS VEÍCULOS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SAPOPEMA- PARANÁ. COM COBERTURA ANUAL
CONTRA ACIDENTES EM GERAL, DANOS CAUSADOS PELA NATUREZA E ASSISTENCIA 24
HORAS, NA FORMA DO TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL (ANEXO I).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2023 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 17-2022 Baixar

12/09/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82758c2cad9ae8791041a89b2c4dd67b.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9974664e9f8acdfe674d42e765c8e01e.pdf

